
DBŁ.5623.25.2024

POST  ANOWIENIE  NR  265/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Mońkach

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Mońkach,  z siedzibą

w Urzędzie  Miejskim  w Mońkach  przy  ul. Juliusza  Słowackiego  5a,

w składzie:

1.  Aneta  Biedrzycka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mońki

2.  Elżbieta  Jabłonowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Mońki

3. MarianJabłoński,zgłoszonyprzezKWWCHPS,zam.Mońki

4.  Karol  Klepadło,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Mońki

5. Katarzyna  Kuryś,  zgłoszona  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OB'ńVATELI,

zam.  Białystok

6. Magda  Obuchowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Zblutowo

7. Bogumił  Potocki,  zgłoszony  przez  KWW  MOŻNA  UCZCIWIE,  zam.  Goniądz

8. Robert  Wardach,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOść,
zarn.  Mońki

9. Klaudia  Wojtach,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Mońki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Mońkach.

% 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Ja Malinows


